
l Město Nové Město na Morar.ě
se sídlerrr Vratislalovo nán. 193_ _ic)2 3I Novó Mčsto na Moravč
zastoupené Michalem Šmarclou_ starostou města
ve věceclr technickí-ch je oprár,,nčn.jcdnat. lng. Arrdrca Kranrárova_ r,ccloucí odbont inlestic

lng. Lubomir Kubik- refercnt odboru inl,cstic
iČ. t]02.j490f)
DIČ: CZ0029,t900
bankor,ni spojcní. I(ornerční banka. a.s.
č.ú.. 122175l/(]l()()
Gáíe .ien .. ob.1 ednate l " )

lng. Libor Bílek
sidlo Králor skÝ Vršek 355 l/54. _i86 0I Jilrlavil
l(, 03 q.i 3 2 7l
DIL"I: rreplátce DPH
bankolní spojení: Fio banka. a.s.
č.ťr.: 250()]7 l l26l2ala
zapsán r,,živnostenskénr rejstříkr"r Mčstskóho rc.jstříkLr v B_t střici nad Pcrnšct_jncm
(cldle .ien ..koclrclindtor'' )

uzar,íraji nižcttrcclcnóhodrrc"nrčsicearokuvsouladus ust.§2586anásl,zákorrač.89l2012Sb..občansk!-
zákonik_ 1, platném a ťrčinnérn zncltri_ (dále 1en _,občanskv zákonik") trrto

a

Z.

SMLOUVU o DILO č. 1

čl. t
Předmět smlouvy

l předrrrětem smlottl,r, jc výl<on činrrosti koordinátora bezpečnosti a ochrarry ztlraví př,i práci na
staveništi (dálc ien ..koordinátor BOZP") podle zákona č.3a912006 Sb.. ktcr!rn scuprarLrií clalši
požadark1 bczpcčrrosti a ochranr, zďraví při práci r,,pracor,něprár,nich vztazích a o zajištění
bezpečnosti a oclrran1, zdraví při čirrnosti nebo poskrtor,ání služcb nitlo pracol,rrčpravtlí r,ztahJ
(zákon o zaiištčrrí dalšíclr podnrinek bezpečnosti a ochranv zďralí při práci)_ vc znční pozdč"išíclr
přcdpisu (dálc.ion ".zákon č 30912006 Sb '-) a tlařizctli vládr.č. 59I12006 Sb." o bližších rrrinimálrrích
požadavcíclr na bezpečnost a oclrranu zďras,i při práci na staveništich (dáte jen ..nařízeni rládl- č.

5L)ll2(j06 Sb ")" při prováclění stavb} a zajištčni všcclr nezbr,JnÝclr úkonti z lrlediska BOZP před
zahájerrínr stavebrrích prací pro stavbu ,,Oprava stlYechy radnice v Novém Městě na ]!{oravě"
(clálc 

^jcIr ..star,ba''). kterou objednatel rcalrzLr jo podlo.

- projektové dokurrrerrtace stal,bv r,,c stuptri jednostuprior;á proicktová dokunrcrrtacc stavbl rc stupni
pro provcdcttí stavbr, ,,Oprava střechy radnice v Novém Městě na Moravěo'. ,tlpracované Ing.
Martincnr Šolccrn " se sídlern Srrrrková l(l39. _5t)2 3l Novó Mčsto na Morar.ě. lČ,. tZS]I215.
:02l20l5 pod zak.č. l5lT,l1l vč. r,ýkazu r,í,.rněr a dokladovó části projcktol,ó dokumcrrtacc (dáIe

.j en ..proj ektor,á dokunretrtaco" ncbo ". P D'')..

Z. Víkon činnosti koordirrátora BaZP zaltrnttjc zcjtrtótra §,to činrtosti,
a} seznámení so so r,šcnri podkladr-. podle kterých se připrar,trjc rcalizacc stavbl.7!,jmóna

s projekovou dokunlcntací. podmínkanli rr-danýclr rozlrodnutí a dalšimi podmínkami pro
reaIizaci

b) rrr.pracot ání či aktLralizacc _.Plánu BaZ na staveništi" před zahájcnínr prací. pokud ie tent<r

platnorr 1egislatr1,ou požador,án



c) \ \ praco\,álli a ocle siání Oználireni o zalrálení praci a pr'ip. dalších dokladu
d) prrrbčžná aktr_ralizacc _.PlárrLr BOZP na staveništi" r,pnlbčlrr-r pror,áděrri praci" pokud.jc tcntcl

p latnou lcgi _slati vou požaclol,álr
o) organizor.ání kontrolrrich dntr BOZP {pokud nejsou sorrčástí kontrolrrích dnu stavbr). ťrčast

tla tlich a tlavrlror,árrí opatř-cní - za ťrčasti zhotovitele a jeho subclodevatelti_
1) pruběžrrá kontrola akoordinace bezpečtrosti prácc it zhotor,itele stavbr a.jcho slrbdodavatelr,t
g) prováclčrri zápisrr do denikr,r BaZP. příp do star"ebníIro deníku stayb),.
h) spolupráce s technickým dozorenr stavebníka
i) další činnosti uvedené r..ust. § ]8 odst, 2 zákc:na č. 309/2006 Sb. a trst. § 8 nařízcrlí r,ládr,č.

_i9 l/2(X)(l Sb

3. Koordinátor prolrlašuje, že je zpťrsclbrlí-m pror,ádět čirrnosti koordinátora BOZP připráci na
star,,eništi iako držitel Osvědčení o or.ěření odborné zpúsobilosti_ vr danélro organizaci akreditovanou
MPSV dlc zákona č _]09/2006 Sb

4. Koordinátor se zavazrrie řádnč a r,čas pror,és1 y!,kon činnosti kclordinatora BOZP v dolrodnrrtón,
tcrtrrítru_ kvalitč a plovcclcrri. Objcdnatcl sc zavazujc zaplatrt za lj-kon činnosti koordinátora BOZP
odtrrčnu ur"cclctlot_t r, Čl. : tóto snrlour,,l,_

čl.z
Doba plnění

t . Koordinátor zabáji činrrost po podpisu této snrlour,1- a budc .j i r, r korrávat do dobv dokončenl stav bl,

2. Předpokládané termíny realizace stavb__v:

a) zaháleni stavby: 13.05.2019
b) dokorrčení stavby: nejpozději do 30.09.2019

3, Dojde-li pŤi realizact stav,b3. k prodlorržerrí dob1- rcalizace stavb) oproti pitvodnínru ternrinu plrréni.
zavlztt.ic sc koordinátor provádčt pro ob.jcdnatclc vi,kon činnosti koordirlátora BOZP ipo celor"r dobrr
prodloužcni dobl,rcalizacc stavb1,. Vpřipadč prodloužcní dobr realizace sta\bv o vice ncž 2 tidn1
bude řešerro navišcní odnlčnv koordirrátora clodatkcrl któto sn,loul,ě. O připadnón prodloužcni
dob1 rcalizacc stai,bv bLrdc koordinátor bczodkladnč irríbrlrrovárr objednatelenr.

čl. s
Odměna za výkon činrrosti koordinátora

i. Smluvní strany se dohodly, že za výkon činnosti koordinátoraBOZP specifikované v Čl. t
této smlouvy náleží koordinátorovi odměna ve vÝši 18.150,- Kč.

2. Odměna uvedená "- Č1. ; odst.1 bude objednatelem koordinátorovi vyplacena jednofázově
po řádném ukončeni jeho činnosti na základě jínr vvstavené faktur1,.

3. Faktura/faktury musi m.j. obsahovat náležitosti obchodrri listiny dle ustanovení § 435
zákona č. 89/2012 Sb . občanskÝ zákonik a v případě ťakturace plátcem DPH i náležitosti
daňového dokladu dle ust. § 29 a násl. zákona č.23512004 Sb," o dani z přidané hodnoty. r,e

znéni pozdějšich předpisů, Splatnost I'aktur se sjednává na 2l dnů ode dne 1rrokazatelného
doručeni ťaktury objednateli

4. Objednatei si vyhrazuje právo před trplynutinr lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným
vráceninr f-aktury přestává běžet původní ihůta spiatnosti. Opravená nebo přepracovaná
faktura bude opatřena novou lhůtor-r splatnosti.



_i. platby poukáže objeclnatel bezhotovostně na účet koordinátora-

6. V případě přerušení realizace stavby rozhodnutím objednatele vzniká koordinátorovi
povinnost provádět potřebné činriosti a právo ťrčtovat prováděné činnosti pouze po vzájemrré
dohodě s objednatelem. Koorclinátor má právo doúčtovat poměrnou část odměny k rlatu
přerušeni r ea7izace stavby.

7. Práce, které se připadně vyskytnou nad rámec předmětu této smlouvy, budou řešeny
dodatkem k této smlouvě.

8. Objednatel uhradi koordinátorovi prokázané náklady nutně a účelně vynaložené při plnění
předrnětu této srnlouvy (správní a jiné poplatky, .výkony autorizovaných zkušeben nebo
znalců souvisejících s předmětem plrrěni, apod.). Ukonv, na zák|adě kterých tyto náklady
vzniknou" koordinátor s objednatelenl předenr projedná.

čl. +
povinnosti smluvních stran

l. Koordinátor sc zavazuje, že vikon činnosti koordinátora BOZP prol.ede vsouladu splatný-mi
prárrrírni předpisr.a v souladu s touto snlou1,ott.

2. Koordinátor se zavazu1e kl,r-naložerrí r,cškorólro odbornólro ťrslií a součinrrosti s objednatelem za
ťrčelem splněni povinností stanovotrich zákoncnl č.309/20()6 Sb, anařizenim r,ládr,č, _i9l/2006 Sb.
pro vi,kon činrrosti koordinátora BOZP

3. Sr,rlur ní stranl se zavazuji vzá_jcrlnč spolrrpracovat a poskl tovat si veškerou součinnost a infornrace
potřebné pro řadnú plnčrrí sl,i,clr zár,azku ilpl!-vajicichz této snrloul,r. Sntluvni strarrr .jsou 1tor intrr
itrfbrrlovat sc rtavzá.icnr o i,šech 1irrr zrrárnÝch skulečnostech, kleré isou nebo trrohou blt duležitó pro
řádné plnčni tóto srrrlor-rv1. Koordinátor te dále povirren spolupracovat při rcalizaci díla sc zástr,rpci

oblednatele.

čr. s
závěreřná ustanovení

t. Vztalr1 smluvních stran touto snrloulor-t yýslornč nertpral,ené se řídí příslušrrjni ustanoveninri
občanskélro zákoníkLr.

2. Vpřipadě_ že nčktcró rtstallor,cní tóto snllour,5,brrde neplatrré- ncntá tato skutečnost r,liv na platrrost
ostatnicir u.jednárri.

3. Tuto snrlouru lze nrčtlit pclt_tzc firrtrrott píseilnÝch. r,zcstupltč číslovan!clr dodatktr_ podepsani..clr
oprárrrěnirrri zástupci obou snllrivlliclr stren.

4. Obtednatei r.rlrrčr_rjc pr'ijctí nabidkr s dodatkenr nebo s odchr,lkou vc strlt,slLt rrst. § l740. odst, 3

občanskélro zákoníkrr

5. SnrlLtrni stral]\ sc za\azv.1l,. že připadne rozpor\: vlpl!-r-ajíci ztéto snrloul,i birdou řešit ze.jnrórra

ccstort vzáicntnó dohodl- s cilenr dosálrnoi-rt snrírnóho řcšcrrí a naplnéní ťrčelLi této snrlouvl .

V připadč. žc bv k dolrodě nedošlo_ bLrdc příp. spor řcšctl soltdcrn přislLršni,,nl pocllc sidla
obleclnatele .

6. TLtto snrloltvtt .ic oprál,něn r,lpol,čdčt ktonkoli z účastrliktr, \ripovčdni doba .ic dra něsíce
a počiná bčžei prvnírll dtlcm r"rrěsíce následLr.jicíilo po drri dorttčoní r,,!povědi. Snlloltva rilužc takó bit



zrllšclla dohodou. Vipovčd' i dohoda musi bi,t l. písetllnó forr,rě. Do dobl,ukončení r,ýporičdní dobr,

.jsolt sltrhtrní stranr, l,ázán,v znčrrírll i\ 2.+42 občanskélro zákorríku.

7. Objcclnateli sr,ědčí zákonrié zmocnční (zák. č. BgZarz Sb." občanskj-zákonik. zák. č. i28/2()()0 Sb..

o obcicir) kc slrromažd'or,ání. nakiádálrí a zpracováváni osobniclr údajLr y soul,islosti
s uzal,řetlínl tóto snllouvr .

8, Koordinátor podpiscnl této srniour,l, souhlasi s.jc.jim rrr,eřejněnínr r registru sllrlttr,,dlc zákona
č.310l2{}l_) Sb. o zrláštníclr podnrinkách ťrčinnosti nčkten-clr smlu\,_ rrvcřeiňovánítěchto strrlltt, a o
registnr snrlrtv (zákon o rcgistnt srrrlLrv). Koordinátor vr,,slol,irě sorrlrlasí sc zreře_irrěnínr colóho tertrt
srnlottr,r l,čctrrě podpistr r-infornračnírn sr-stenru vcřc_irró sprárr, - rcgistru smllrl',

(). Srlluvní stran- se do]rodlr,_ žc stranou povinnou k uveře.irrčni téttl smlor-rv1, r, cerrtrálrrírrr registru
strrlrtr,. podle zákorra č. 340l2{)l5 Sb,. o zr.láštních podnírrkách ťrčinrrosti rrěklerych snrluv.
uvcřcjňování těclrto smiuv a o rcgistru sr-r-rlr"rr (zákon o registru snrlur,)- je rrrčsto Nor,é Město rra

Moravč. které je po\rlnno tuto stnlouvu bcz zbltečnélro odkladLr- neipozdčji r,šak do 30 dnrr ocl

uzalřeni smloll\,\]. odeslat k Lrvcřolrični v rcgistru snrluv.

l() Srllur,rrí stran\-shodně prohlašLrjí. žc žádnc rtstanol,ení l.této smlor"lr,ě nená charaktcr obchodního
ta_jcrrrstr,í. tež bv poživalo zvláštrri ochratrr,.

1t. Dle § 2 pisnr. c) zákona ó.32()l20al Sb.. o finančni korrtrole ve veře"inó správě aozméné rrčktcríclr
zákonu (zákon o finančrri kontrole). r,e znění pozdč.jších předpisrr" ic koordinátor osobou polinnou
spolr.rpťl sob it při vi,, konu í'i nan čn i kontrol r,

l2 Tato snrlouva.ic vvlrotovena ve třeclr stejnopisech . z nichž dva obdrží objednatel a.jeden koordirrátor.

l3 Tato smlouva jc uzatřena v souladu s rtsltcsctrím Radl,rnčsta Nor,ó Město tta Morar,ě přijatí-rn na.jcjí
55. schrrzi dnc l l .í1.2018 pod boclen 38/55/RVV2Oi8.

14. Tato snrlortr.a nab!-r,á platrrosti dnerl iciilro podpisrr oběnra smluvnínri strananli a ťrčirrnosti dnenr

"j 
c_; ilio r,rl,eřejněni l Centrálrrínl rcg i strlt srrlllt r,.

I_i. Tato sltrlouva pozbivá piatnosti a ťrčinnosti. pokud stavba nebude zalrá_jcna do 31.05.2l}20.

]6. NcdilnoLr součásti této snriour.r,-.ie .

příloha č. l Jntenor-áni koordinátora bezpečnosti a ochranr- zďralí 1lři práci na stai cništi

l7, Srlllr,rrrlí stranr-prohlašrrjí. že sitttto smlouvrt přcčctlr_ že sorrirlasí s jcjírri obsalronr. žc blla sepsána
na zákiadč jcjich pravó a svobodné lťrle. nikoli v tístli ani za nápadnč ncr(,hodni-ch podntínck_ a rra

dtrkaz toho připojLrlí svó 1lodpis1.

V Novérrr Městě na ,Vlorar č
cltlc

Ob.jednatel;

h{ichal Šrnarda
StaroSta

V Bl,střicr nacl Pcrnšteineni
dne 0,1,02.20lC)

koordinátor:

Ing" Libor Bítek
KráIcvský

586 ot
vršek §4.
.]ihlava

mob,:727 9Oa
IČ: 0595.527

Irrg. Libor Bílek


